PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июля 2023 года
	№38/243

город Липецк

Об утверждении Номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Липецкого района при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» 10 сентября 2023 года

Территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

Утвердить Номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Липецкого района при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» 10 сентября 2023 года.
	Председатель

территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района
	____________
	Е.А. Золотухина

	Секретарь

территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района
	____________
	Г.Н. Атаева